

Rozpočet - oceněný soupis dodávek - ZMĚNOVÝ LIST

Položka	Specifikace vybavení	Rozměr	cena za kus	kusů	Cena celkem	nová cena za ks	nová cena celkem	hodnota změny	hodnota změna celkem
C11	STOL PŘÍST S VÝSUVNOU SKŘÍŇKOU	š.400mm/hl.800mm/v.720mm	8 531,00 Kč	5	42 655,00 Kč	beze změny			
C11a	STOL PŘÍST S VÝSUVNOU SKŘÍŇKOU	š.400mm/hl.800mm/v.720mm	8 531,00 Kč	2	17 062,00 Kč	10 171,00 Kč	20 342,00 Kč	1 640,00 Kč	3 280,00 Kč
C14	MEZIPOSTELOVÝ PŘÍSTAVEK S VÝSUVNOU OTEVŘENOU DVOJSKŘÍŇKOU	š.700mm/hl.800mm/v.720mm	7 711,00 Kč	1	7 711,00 Kč	beze změny			
C14a	MEZIPOSTELOVÝ PŘÍSTAVEK S VÝSUVNOU OTEVŘENOU DVOJSKŘÍŇKOU	š.700mm/hl.800mm/v.720mm	7 711,00 Kč	2	15 422,00 Kč	9 351,00 Kč	18 702,00 Kč	1 640,00 Kč	3 280,00 Kč
C18	POLICE NÁSTĚNÁ	š.800mm/hl.300mm/v.700mm	1 707,00 Kč	13	22 191,00 Kč	beze změny			
C18a	POLICE NÁSTĚNÁ	š.800mm/hl.300mm/v.700mm	1 707,00 Kč	4	6 828,00 Kč	3 367,00 Kč	13 468,00 Kč	1 660,00 Kč	6 640,00 Kč
C20	PANEL K PRACOVNÍMU STOLU NÁSTĚNÝ	š.1600mm/hl.20mm/v.800mm	5 451,00 Kč	5	27 255,00 Kč	beze změny			
C20a	PANEL K PRACOVNÍMU STOLU NÁSTĚNÝ	š.1600mm/hl.20mm/v.800mm	5 451,00 Kč	2	10 902,00 Kč	7 091,00 Kč	14 182,00 Kč	1 640,00 Kč	3 280,00 Kč
C23	OBKLAD STĚNY ZA LŮŽKEM	š.2000mm/tl.20mm/v.320mm	1 608,00 Kč	4	6 432,00 Kč	beze změny			
C23a	OBKLAD STĚNY ZA LŮŽKEM	š.2000mm/tl.20mm/v.320mm	1 608,00 Kč	5	8 040,00 Kč	3 248,00 Kč	16 240,00 Kč	1 640,00 Kč	8 200,00 Kč
B01	SKŘÍŇ ŠATNÍ vč. ŘÍDÍČHO SW ZÁMKŮ	š.750mm/hl.800mm/v.2150mm	16 238,00 Kč	43	698 234,00 Kč	16 970,00 Kč	729 710,00 Kč	732,00 Kč	31 476,00 Kč
Celková hodnota změna									56 156,00 Kč

Důvodem víceprací je nutnost vytvoření rovinné plochy pro montáž obkladu za postelemi, panelu za pracovním stolem, polic. Sloupy skeletu z pohledového betonu vysupují nad omítnutou zeď o 2-3 cm, tento rozdíl je nutně v místech obkladů, případně zavěšení horních polic vyrovnat tak, aby plocha pro zavěšení byla v jedné rovině.

Na žádost uživatele byly do šatních skříněk použity zámky vyšší úrovně - Advance, které mají funkcionality, které již provozovatel využívá na některých VZ a z důvodu kompatibility a využití těchto funkcionalit požadavododání tohoto typu.

Celková cena za dodávku dle smlouvy (bez DPH)
 Celková cena za dodávku dle dodatku č. 1 (bez DPH)
 Hodnota změny procentuelní

2 195 630,00 Kč
2 251 786,00 Kč
 2,56%